АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16  апреля 2019 года  № 110
	Об отмене назначенной на 2019 год плановой
проверки в отношении  юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, отнесенных к субъектам малого предпринимательства

В соответствии со статьей 26.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", со статьей 4 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить плановую проверку соблюдения требований земельного законодательства, назначенную на 2019 год, в отношении   следующих юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, отнесенных в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" к субъектам малого предпринимательства, сведения о которых включены в единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства:
- Индивидуального предпринимателя Червова Юрия Васильевича,

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации:                                                             М.М.Мужикова